EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023, página 1 de 11.

            MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
                ESTADO                     DO                        PARANÁ

                 CNPJ 95.594.776/0001-93
                              Avenida do Rosário, 228 Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

RETIFICAÇÃO N º 01

O Prefeito do Município de Santa Lúcia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, considerando a prerrogativa de alterar a bem do interesse público os atos administrativos de

sua discricionariedade e mediante as demais condições estipuladas no Edital do PSS nº 01/2023,

TORNA PÚBLICO, a retificação conforme segue:

AONDE SE LÊ:

ETAPA OU ATIVIDADE PERÍODOS

Publicação do Edital 24/03/2023

Período de Inscrição  27/03/2023 A 12/04/2023

Horário para inscrição 8:00h às 16:30h

Taxa de inscrição Não haverá

Publicação da Classificação Provisória 14/04/2023

Período de recurso para a Classificação Provisória e
análise

17/04/2023 a 19/04/2023

Homologação do resultado final 20/04/2023

Convocação/contratação
A partir de 24/04/2023 (conforme
a necessidade)

ANEXO V
CRONOGRAMA

EDITAL DE ABERTURA - P R O C E S S O  S E L E T I V O  S I M P L I F I C AD O  N º
0 0 1 / 2 0 2 3

EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023, página 2 de 11.

            MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
                ESTADO                     DO                        PARANÁ

                 CNPJ 95.594.776/0001-93
                              Avenida do Rosário, 228 Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

 LEIA-SE:

ETAPA OU ATIVIDADE PERÍODOS

Publicação do Edital 24/03/2023

Período de Inscrição  27/03/2023 A 12/04/2023

Horário para inscrição
8:00h às 11:00h
13:00h às 16:30h

Taxa de inscrição Não haverá

Publicação da Classificação Provisória 14/04/2023

Período de recurso para a Classificação Provisória e
análise

17/04/2023 a 19/04/2023

Homologação do resultado final 20/04/2023

Convocação/contratação
A partir de 24/04/2023 (conforme
a necessidade)

RENATO TONIDANDEL
Prefeito Municipal

ANEXO V
CRONOGRAMA

EDITAL DE ABERTURA - P R O C E S S O  S E L E T I V O  S I M P L I F I C AD O  N º
0 0 1 / 2 0 2 3